
Zarządzenie nr 21/2020 

Burmistrza Miasta Gostynina 

z dnia 18 lutego 2020 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia zaktualizowanych diagnoz potrzeb i sytuacji problemowych 
w: Szkole Podstawowej nr 1 im. Armii Krajowej w Gostyninie, Szkole Podstawowej                   
nr 3 im. Obrońców Westerplatte oraz Szkole Podstawowej nr 5 im. księcia 
mazowieckiego Siemowita IV w Gostyninie 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                  

(t.j. Dz.U. z 2019, poz. 506 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1 
  
Zatwierdza się zaktualizowane diagnozy potrzeb i sytuacji problemowych dla następujących szkół: 

1). Szkoła Podstawowa nr 1 im. Armii Krajowej w Gostyninie w brzmieniu stanowiącym Załącznik nr 1 

do niniejszego Zarządzenia, 

2). Szkoła Podstawowa nr 3 im. Obrońców Westerplatte w Gostyninie w brzmieniu stanowiącym 

Załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia, 

3). Szkoła Podstawowa nr 5 im. Księcia Mazowieckiego Siemowita IV w Gostyninie w brzmieniu 

stanowiącym Załącznik nr 3 do niniejszego Zarządzenia, 

w zakresie obszaru wsparcia w ramach realizacji projektu pn.: „Przyszłość zaczyna się 

dziś”współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014 – 2020, Oś Priorytetowa X Edukacja                       

dla rozwoju regionu, Działanie 10.1 Kształcenie i rozwój dzieci i młodzieży, Podziałanie 10.1.1 

Edukacja ogólna. 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziałowi Pozyskiwania Środków Zewnętrznych 

Urzędu Miasta w Gostyninie.  

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA 
 

Paweł Witold Kalinowski 


